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ABRIL 02 AL 06 DE 2019
TRES CENTURIAS- AGUASCALIENTES - MEXICO

RESULTADOS CONTRA RELOJ XCE

XXIII CAMPEONATO PANAMERICANO DE MOUNTAIN BIKE 

UCI ID Especialidad en la que Participara 

CTG
ORO 1 260 HIJAR MARIN FATIMA ANAHI 10055934729 XWV MEXICO 01:51.0
PLATA 2 125 NUÑEZ PADILLA MIRYAM 10008601456 XWE ECUADOR 01:52.2
BRONCE 3 119 MOLINA  ARIZAGA MICHELA 10007688040 XWE ECUADOR 01:53.8

4 164 ORTIZ CORONEL ANA SOFIA 10091284458 XWJ MEXICO 01:54.0
5 131 CASTRO GONZALEZ MARIA FERNANDA 10051907714 XWE CHILE 01:55.7
6 249 CHIESA BACHEY FRANCISCA CANDELARIA 10051401492 XWV ARGENTINA 01:56.1
7 124 DE LEON GONZALEZ FLORINDA ISABEL 10007378448 XWE GUATEMALA 01:57.0
8 121 MUÑOZ JARAMILLO EVELYN DENISSE 10052555590 XWE CHILE 01:57.4
9 369 VARELA HERNANDEZ ANA PAOLA 10093006412 XWV MEXICO 01:57.4

10 250 TEJADA BATISTA GABRIELLA YSABEL 10082540516 XWV REP DOM 02:01.4
11 245 ENDARA TERAN FERNANDA 10011192063 XWV ECUADOR 02:08.2
12 135 LINDO KATERINE 10010587734 XWE VENEZUELA 02:09.7
13 239 BARRIOS MARCIA 10007483027 XWMB VENEZUELA 02:09.7
14 251 PRIETO PAOLA 10053319567 XWV COLOMBIA 02:18.7

LUGAR N° APELLIDO NOMBRE
UCI ID Especialidad en la que Participara 

PAIS TIEMPO
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DORSAL

ABRIL 02 AL 06 DE 2019
TRES CENTURIAS- AGUASCALIENTES - MEXICO

UCI ID

RESULTADOS XCE
Especialidad en la que Participara DORSAL

CTG
ORO 1 1 HIJAR MARIN FATIMA ANAHI 10055934729 XWV MEXICO
PLATA 2 2 NUÑEZ PADILLA MIRYAM 10008601456 XWE ECUADOR
BRONCE 3 14 PRIETO PAOLA 10053319567 XWV COLOMBIA

4 9 VARELA HERNANDEZ ANA PAOLA 10093006412 XWV MEXICO
5 7 DE LEON GONZALEZ FLORINDA ISABEL 10007378448 XWE GUATEMALA
6 5 CASTRO GONZALEZ MARIA FERNANDA 10051907714 XWE CHILE
7 4 ORTIZ CORONEL ANA SOFIA 10091284458 XWJ MEXICO
8 8 MUÑOZ JARAMILLO EVELYN DENISSE 10052555590 XWE CHILE
9 12 LINDO KATERINE 10010587734 XWE VENEZUELA

10 10 TEJADA BATISTA GABRIELLA YSABEL 10082540516 XWV REP DOM
11 6 CHIESA BACHEY FRANCISCA CANDELARIA 10051401492 XWV ARGENTINA
12 13 BARRIOS MARCIA 10007483027 XWMB VENEZUELA
13 3 MOLINA  ARIZAGA MICHELA 10007688040 XWE ECUADOR

DNF 11 ENDARA TERAN FERNANDA 10011192063 XWV ECUADOR

APELLIDO NOMBRE
UCI ID

 1
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DIA MES AÑO CTG
ORO 1 319 NAVARRO EDUARDO EXEQUIEL V 3 8 1984 10677 10016194132 XMMA2 ARGENTINA 01:36.200
PLATA 2 216 GONZALEZ CORNEJO CRISTONAL OMAR V 19 9 1998 26 10056609584 XMV CHILE 01:36.900
BRONCE 3 13 BOTERO JONATHAN V 27 4 1992 10007719362 XME COLOMBIA 01:37.200

4 196 AZCONA ACOSTA EMILIO V 5 5 2002 UCI0660 10054277645 XMJ MEXICO 01:40.400
5 40 GARCIA PEÑA JOEL JOSE V 4 3 1992 137 10009736154 XME REP DOM 01:40.500
6 233 PEREZ SIMENTAL DIEGO V 13 8 2000 10051355016 XMV MEXICO 01:41.000

XXIII CAMPEONATO PANAMERICANO DE MOUNTAIN BIKE 
ABRIL 02 AL 06 DE 2019

TRES CENTURIAS- AGUASCALIENTES - MEXICO
RESULTADOS CONTRA RELOJ XCE

N° APELLIDO NOMBRE
FECHA NACIMIEMTO # Lic -UCI UCI ID Especialidad en la que Participara 

PAISLUGAR TIEMPO

6 233 PEREZ SIMENTAL DIEGO V 13 8 2000 10051355016 XMV MEXICO 01:41.000
7 137 MORENO AVILA OCTAVIO V 15 3 1996 10051353602 XME MEXICO 01:42.000
8 32 MONTES JHONNATAN V 4 2 1993 1808 10035260086 XME COLOMBIA 01:43.100
9 328 JIMENEZ DANIEL V 22 9 1987 10005676908 XMMA1 COLOMBIA 01:44.500

10 136 CASTILLO NOYOLA DANIEL V 22 10 1992 10009709074 XME MEXICO 01:44.600
11 207 GARZÓN JHON FREDY V 8 3 1998 1754 10010127386 XMV COLOMBIA 01:44.700
12 140 OCHOA ESTRADA ADRIAN V 5 2 1995 10058982347 XME MEXICO 01:45.500
13 45 TORRES CARMONA LUIS FELIPE V 9 10 1992 10090900906 XME MEXICO 01:46.700
14 393 MEDINA ENRIQUEZ CARLOS ERIC V 18 3 1989 UCI0423 10089613735 XMMA1 MEXICO 01:48.300
15 227 BARRON LOPEZ ANGEL MANUEL V 10 11 2000 UCI1173 10088773774 XMV MEXICO 01:48.850
16 310 CASTILLO NOYOLA EMMANUEL V 30 7 1991 UCI5920 10008605294 XME MEXICO 01:49.000
17 210 AGUIRRE SOTO JEAN PAUL V 17 5 1997 10010182859 XMV ECUADOR 01:49.300
18 143 AMORES ALARCON ARMANDO ELOY V 23 2 1986 UCI6422 10004797642 XMMA1 MEXICO 01:49.600
19 321 TORRES JUAN CARLOS V 9 11 1984 1858 10006059450 XMMA2 COLOMBIA 01:49.800
20 24 MONROY JUAN FERNANDO V 1 4 1993 2737 10008606712 XME COLOMBIA 01:51.300
21 145 MEZA BUCIO JOSE MANUEL 1983 UCI7306 10088773875 XMMA1 MEXICO 01:53.000
22 377 OJEDA CARREON AARON OJEDA V 28 6 1975 10002248764 XMMB1 MEXICO 01:53.500
23 30 QUESADA BERNAL V 15 2 1995 10052783138 XME COSTA RICA 01:54.500
24 376 ACOSTA LUIS CARLOS V 30 3 1977 1867 10078978996 XMMB1 COLOMBIA 01:54.700
25 96 GARCIA JUAREZ VICENTE V 25 3 2002 10093370564 XMJ MEXICO 01:55.000
26 370 CORTEZ JUAN CARLOS V 29 12 1979 1868 10035255642 XMMB1 COLOMBIA 01:56.700
27 339 RODRIGUEZ GONZALO V 12 3 1972 1860 10035257359 XMMB2 COLOMBIA 02:04.900
28 217 BRENES SEBASTIAN V 10 8 2000 10050392187 XMV COSTA RICA 02:24.590

DNS 373 IBARRA CARDONA ALEJANDRO V 7 1 1976 UCI4680 10059394090 XMMB1 MEXICO
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CTG
ORO 1 11 GARZÓN JHON FREDY 10010127386 XMV COLOMBIA
PLATA 2 4 AZCONA ACOSTA EMILIO 10054277645 XMJ MEXICO
BRONCE 3 5 GARCIA PEÑA JOEL JOSE 10009736154 XME REP DOM

4 10 CASTILLO NOYOLA DANIEL 10009709074 XME MEXICO
5 7 MORENO AVILA OCTAVIO 10051353602 XME MEXICO
6 9 JIMENEZ DANIEL 10005676908 XMMA1 COLOMBIA
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6 9 JIMENEZ DANIEL 10005676908 XMMA1 COLOMBIA
7 8 MONTES JHONNATAN 10035260086 XME COLOMBIA
8 19 TORRES JUAN CARLOS 10006059450 XMMA2 COLOMBIA
9 2 GONZALEZ CORNEJO CRISTONAL OMAR 10056609584 XMV CHILE

10 13 TORRES CARMONA LUIS FELIPE 10090900906 XME MEXICO
11 14 MEDINA ENRIQUEZ CARLOS ERIC 10089613735 XMMA1 MEXICO
12 17 AGUIRRE SOTO JEAN PAUL 10010182859 XMV ECUADOR
13 12 OCHOA ESTRADA ADRIAN 10058982347 XME MEXICO
14 18 AMORES ALARCON ARMANDO ELOY 10004797642 XMMA1 MEXICO
15 22 OJEDA CARREON AARON OJEDA 10002248764 XMMB1 MEXICO
16 3 BOTERO JONATHAN 10007719362 XME COLOMBIA
17 6 PEREZ SIMENTAL DIEGO 10051355016 XMV MEXICO
18 15 BARRON LOPEZ ANGEL MANUEL 10088773774 XMV MEXICO
19 20 MONROY JUAN FERNANDO 10008606712 XME COLOMBIA
20 21 MEZA BUCIO JOSE MANUEL 10088773875 XMMA1 MEXICO
21 23 QUESADA BERNAL 10052783138 XME COSTA RICA
22 24 ACOSTA LUIS CARLOS 10078978996 XMMB1 COLOMBIA
23 25 GARCIA JUAREZ VICENTE 10093370564 XMJ MEXICO
24 26 CORTEZ JUAN CARLOS 10035255642 XMMB1 COLOMBIA
25 27 RODRIGUEZ GONZALO 10035257359 XMMB2 COLOMBIA

DNS 28 BRENES SEBASTIAN 10050392187 XMV COSTA RICA
DSQ 1 NAVARRO EDUARDO EXEQUIEL 10016194132 XMMA2 ARGENTINA
DSQ 16 CASTILLO NOYOLA EMMANUEL 10008605294 XME MEXICO

S
M

A
L

L
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ClasCat Dorsal Apellido/Nombre Codigo UCI Pais Categoria Vts 1 2 3 4 Tiempo

1 55 ESCARCEGA -Marco A                 10010010023 MEX                      XMMA1 4 0:15:21 0:15:31 0:15:45 0:16:13 01:02:50

2 329 RUIZ -Jose Antonio                 10055832776 MEX                      XMMA1 4 0:16:13 0:17:01 0:17:04 0:16:36 01:06:54

3 149 PAEZ -Luis Guillerno               10004797036 MEX                      XMMA1 4 0:16:23 0:16:57 0:17:03 0:16:52 01:07:15

4 143 AMORES ALARCON -Armando Eloy       10004797642 MEX                      XMMA1 4 0:17:06 0:17:28 0:17:23 0:17:36 01:09:33

5 175 MENDEL -Gonzalo                    10012333835 MEX                      XMMA1 4 0:17:03 0:17:29 0:18:21 0:18:34 01:11:27

6 134 MORENO RUELAS -Francisco Javier    10016083388 MEX                      XMMA1 4 0:17:58 0:19:05 0:18:56 0:18:42 01:14:41

7 300 TORRES -Miguel                     10015603846 PUS                      XMMA1 4 0:18:14 0:19:01 0:19:21 0:19:27 01:16:03

DNF 237 VAZQUEZ -Jose Manuel               10006937807 MEX                      XMMA1 3 0:19:37 0:19:56 0:20:49 --:--:-- 01:00:22

DNF 57 VALLEJO MENDEZ -Jaker Omar         10089270292 MEX                      XMMA1 3 0:24:10 0:23:20 0:23:53 --:--:-- 01:11:23

DNF 328 JIMENEZ -Daniel                    10005676908 COL                      XMMA1 1 0:16:07 --:--:-- --:--:-- --:--:-- 00:16:07

1 321 TORRES -Juan Carlos                1000605945 COL                      XMMA2 3 0:16:27 0:15:53 0:16:21 --:--:-- 00:48:41

2 315 DE MELO -Kilder                    10056165711 BRA                      XMMA2 3 0:17:01 0:16:09 0:16:12 --:--:-- 00:49:22

3 317 ALCAZAR -Juan Jose                 10092320439 MEX                      XMMA2 3 0:16:52 0:16:17 0:16:39 --:--:-- 00:49:48

4 314 ROURA -Daniel                      10056617870 ECU                      XMMA2 3 0:17:05 0:16:33 0:16:50 --:--:-- 00:50:28

5 325 GARCIA -Edgar Ulises               10004396912 MEX                      XMMA2 3 0:17:11 0:16:45 0:16:53 --:--:-- 00:50:49

1 318 GONZALEZ -Jose M                   10006798973 PUR                      XMMA2 3 0:18:06 0:17:09 0:17:11 --:--:-- 00:52:26

1 54 LOPEZ -Jusn Christian              10091060853 MEX                      XMMA2 3 0:18:06 0:17:13 0:17:19 --:--:-- 00:52:38

6 326 MAGALLAN -Jose Trinidad            10091373677 MEX                      XMMA2 3 0:18:18 0:17:31 0:17:32 --:--:-- 00:53:21

XXIII CAMPEONATO PANAMERICANO DE MOUNTAIN BIKE 2019

ABRIL 02 AL 06 DE 2019

EL OCOTE - AGUASCALIENTES - MEXICO

RESULTADOD XCO MASTER - XCO RESULTS MASTER

6 326 MAGALLAN -Jose Trinidad            10091373677 MEX                      XMMA2 3 0:18:18 0:17:31 0:17:32 --:--:-- 00:53:21

7 39 HERNANDEZ -Jose Vladimir           10092761383 MEX                      XMMA2 3 0:18:19 0:17:38 0:17:55 --:--:-- 00:53:52

8 319 NAVARRO -Eduardo Exequiel          10016194132 ARG                      XMMA2 3 0:18:22 0:17:55 0:17:45 --:--:-- 00:54:02

9 332 LUNA -Arturo                       10006256985 MEX                      XMMA2 3 0:18:21 0:17:47 0:18:02 --:--:-- 00:54:10

2 316 SANDOVAL -Oscar                    10091443395 COL                      XMMA2 3 0:18:19 0:18:06 0:17:47 --:--:-- 00:54:12

10 145 MEZA -Jose Manuel                  10088773875 MEX                      XMMA2 3 0:19:08 0:17:43 0:18:24 --:--:-- 00:55:15

8 52 RAMIREZ -Ernesto Miguel            10092814533 MEX                      XMMA2 3 0:19:05 0:18:34 0:18:34 --:--:-- 00:56:13

11 327 RODRIGUEZ -Noe Alejandro           10009820424 MEX                      XMMA2 3 0:18:57 0:18:28 0:18:57 --:--:-- 00:56:22

12 238 BECERRIL -Medardo                  10089126109 MEX                      XMMA2 3 0:21:38 0:22:20 0:24:14 --:--:-- 01:08:12

DNF 320 GUENTER -Albert                    10003969910 BRA                      XMMA2 1 0:16:57 --:--:-- --:--:-- --:--:-- 00:16:57

1 373 IBARRA -Alejandro                  10059394090 MEX                      XMMB1 3 0:17:55 0:16:34 0:16:57 0:16:34 00:51:26

2 394 MACIAS -Javier Ernesto             10052270250 ARG                      XMMB1 3 0:18:07 0:16:54 0:16:38 0:16:38 00:51:39

3 370 CORTEZ -Juan carlos                10035255642 COL                      XMMB1 3 0:19:04 0:17:20 0:17:33 0:17:20 00:53:57

4 377 OJEDA -Aaron                       10002248764 MEX                      XMMB1 3 0:19:38 0:17:42 0:17:35 0:17:35 00:54:55

5 376 ACOSTA -Luis Carlos                10078978996 COL                      XMMB1 3 0:19:35 0:17:44 0:17:39 0:17:39 00:54:58

6 50 ORTEGA -Adolfo                     10089447724 MEX                      XMMB1 3 0:19:33 0:18:42 0:19:28 0:18:42 00:57:43

7 375 PEYNADO -Juan Francisco            10092809883 MEX                      XMMB1 3 0:20:09 0:19:01 0:19:14 0:19:01 00:58:24

8 379 ZARATE -Miguel Angel               10090958294 MEX                      XMMB1 3 0:21:47 0:20:13 0:20:25 0:20:13 01:02:25

9 374 PEREZ -Marco Antonio               10093053595 MEX                      XMMB1 3 0:21:50 0:20:32 0:20:36 0:20:32 01:02:58

10 378 DE LEON -Carlos Alberto            10091684987 MEX                      XMMB1 3 0:24:24 0:23:11 0:24:12 0:23:11 01:11:47

DNF 312 QUIROS -Esteban                    10088886841 CRC                      XMMB1 2 0:32:47 0:39:01 --:--:-- --:--:-- 01:11:48

1 144 CRUZ Jose Gudalupe             100 MEX                      XMMB2 3 0:19:06 0:16:07 0:16:23 --:--:-- 00:51:36

2 334 VELEZ -Jose Manuel                 10060464225 MEX                      XMMB2 3 0:20:09 0:18:43 0:18:24 --:--:-- 00:57:16

3 338 RIBEIRO -Gustavo                   10092767447 BRA                      XMMB2 3 0:20:52 0:18:53 0:18:03 --:--:-- 00:57:48

4 337 SANCHEZ -Carlos Alejandro          10060777655 GUA                      XMMB2 3 0:21:41 0:18:29 0:18:11 --:--:-- 00:58:21

5 342 SANCHEZ -Luciano                   10056441452 PUR                      XMMB2 3 0:22:03 0:18:51 0:19:23 --:--:-- 01:00:17

6 339 RODRIGUEZ -Gonzalo                 10035257359 COL                      XMMB2 3 0:22:45 0:20:15 0:19:45 --:--:-- 01:02:45

7 340 GARCIA -Jose Octavio               10055832877 MEX                      XMMB2 3 0:22:38 0:20:50 0:20:25 --:--:-- 01:03:53

8 313 DINGLER -Loyd                      10093053696 ARG                      XMMB2 3 0:22:28 0:21:32 0:22:05 --:--:-- 01:06:05

9 341 LOPEZ -Javier                      10007376832 PUR                      XMMB2 3 0:23:40 0:21:17 0:21:36 --:--:-- 01:06:339 341 LOPEZ -Javier                      10007376832 PUR                      XMMB2 3 0:23:40 0:21:17 0:21:36 --:--:-- 01:06:33

10 347 ROCHA -Juan Gabril                 10093053700 MEX                      XMMB2 3 0:24:17 0:22:02 0:22:03 --:--:-- 01:08:22
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